Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Blau-Weil3 Gaggenau e.V. (20430)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage

Selbacher Weg 101, 76571 Gaggenau
T 07225/75283 info@tc-bw-gaggenau.de

Sportwart/in
Keil, Thorsten

T 01638308880 keilthorsten@yahoo.de

Jugendwart/in
vorlibergehend nicht besetzt
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Damen 40 Samstag 1
MF: Beate Keil

m 015775063941; beate.keil@yahoo.de

Ra. Name (Nat.)

Schnepf, Simone
Schédle, Ulrike
Herbst, Bibiane
Drevs-Reilig, Sandy
Taaks, Silke
Krieglstein, Karin
Giesel, Sandra
Gotz, Beate

Goller, Ellen

von der Hulst, Vera
Keil, Beate
Wallmeyer-Seshire, Gabriele
Eisberg, Michaela
Volz, Henriette
Erd, Silvia

Haupt, Dzifa

Luft, Dagmar
Gibhardt, Barbara
Weiler, Ulrike
Marijic, Meike
Kary, Gabriele
Hirth, Alexandra
23 Schneider, Birthe
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ID-Nr.|Jg.

28050032
25901440
27050898
27850514
28302129
26451076
27600555
26651073
26501049
27551700
27750480
26451457
26951909
25801456
26551075
26950987
27191910
28251901
26401095
27951821
26101037
28450771
26850881

LK DR - Info

Sen.

LK9,3

LK12,6
LK13,5
LK13,8
LK14,1
LK14,5
LK15,0
LK15,3
LK16,8
LK18,0
LK19,4
LK20,6
LK24,9
LK20,6
LK20,7
LK21,3
LK21,8
LK21,9
LK23,1
LK23,2
LK23,9
LK24,8
LK24,8
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